1 ГПК във връзка с чл. 417, т. 2 ГПК, че съществува вземане на „Българо-американска кредитна банка“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] срещу П. Г. Б. с ЕГН [ЕГН] и Е. А. Б. с ЕГН [ЕГН], двамата с адрес [населено място], [улица], офис 203 солидарно в размер 409 579, 82 евро /четиристотин и девет хиляди петстотин седемдесет и девет евро и осемдесет и два цента/ – главница по договор за банков кредит от 10.03.2009г., анекс № 1/24.03.2010г., анекс № 2/13.04.2010г., анекс № 3/16.06.2010г., анекс № 4/19.07.2010г., анекс № 5/05.10.2010г., анекс № 6/24.01.2011г., анекс № 7/23.03.2011г., анекс № 8/22.08.2011г., анекс № 9/30.11.2011г., анекс № 10/20.02.2012г.

[...]

на Пловдивски окръжен съд.	

ОСЪЖДА П. Г. Б. с ЕГН [ЕГН] и Е. А. Б. с ЕГН [ЕГН], двамата с адрес [населено място], [улица], офис 203 да заплатят на „Българо-американска кредитна банка“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] на основание чл. 78, ал. 1 ГПК всеки от тях по 6 089, 54 лв. /по шест хиляди осемдесет и девет лева и петдесет и четири стотинки/, представляваща направени разноски за заповедното производство, от които по 4 005, 34 лв. – държавна такса, и по 2 084, 20 лв. – юрисконсултско възнаграждение, които разноски са включени в заповед за изпълнение № 44 от 06.01.2014г., поправена с определение № 799 от 20.01.2014г., по ч.

[...]

на Районен съд Пловдив, гражданско отделение, 10 граждански състав.	

ОСЪЖДА П. Г. Б. с ЕГН [ЕГН] и Е. А. Б. с ЕГН [ЕГН], двамата с адрес [населено място], [улица], офис 203, да заплатят на „Българо-американска кредитна банка“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] на основание чл. 78, ал. 1 ГПК всеки от тях по 23 796, 71 лв. /по двадесет и три хиляди седемстотин деветдесет и шест лева и седемдесет и една стотинки/, представляващи направени разноски за трите инстанционни производства, от която сума по 8 439, 82 лв. - за първоинстанционното производство, по 7 331, 20 лв. – за въззивното производство, и по 8 025, 69 лв. - за касационното производство.